旭川児童育成スポーツクラブ

 御中

 記入日

 年

 月

 日

旭川児童育成スポーツクラブ賛助会員入会申込書

旭川児童育成スポーツクラブの活動趣旨に賛同いたしましたので、下記のとおり賛助会員として入会申し込みます。

賛助会員費法人１口10,000円/年

個人１口
 1,000円/年

賛助会員種別

 どちらかの（

 ）に〇を記入してください。

（

 ）個人会員

 口
 （口数を記入してください）

（

 ）法人会員

 口
 （口数を記入してください）

合計金額

 円

●法人会員様

 ふりがな

貴社名

ふりがな

代表者様氏名

 ご住所

 電話番号

 ＦＡＸ番号

 ＨＰアドレス

 担当者様ｅ‐ＭＡＩＬ

●個人会員様

ふりがな

氏名

ご住所

電話番号

 ＦＡＸ番号

ＨＰアドレス

 ｅ‐ＭＡＩＬ

●掲載について（５口以上の企業様）

 クラブTシャツへの掲載

 □希望する

 □希望しない

クラブホームページへの掲載

 □希望する

 □希望しない

 イベントでの宣伝

 □する

 □しない

 クラブ会員への発信

 □する

 □しない

※ご記入いただきました個人情報は、当クラブ以外で使用する事はございません。

※個人会員様につきましては、個人名の記載は控えさせていただきます

※領収書の但し書きは「広告料」と書かせて頂きます。

• ※ロゴデータを

 へ添付送信してください。

◆◆◆旭川児童育成スポーツクラブ事務局◆◆◆

スポーツコンディショニングセンター重原整骨院東光

旭川市東光３条２丁目１‐２３

 ＨＰ
 :

 http://tukina.net

電話０１６６-３３-3087

 Ｆａｘ0166-33-3071

【
 年間広告掲載例
 】

 広告は、基本的に T シャツとホームページ両方に掲載いたします。

広告料（協賛金）に合わせて、ご希望の番号をお書きください。

T シャツとホームページは連動しています。

 ●T シャツ

 表

 裏
① 正面

 １５０，０００円以上の方

② 背中上
 １００，０００円以上の方

③ 袖

 ７０，０００円以上の方

④ 背中下
 ５０，０００円以上の方

 ●ホームページ

① １５０，０００円以上の方

② １００，０００円以上の方

③ ７０，０００円以上の方

④ ５０，０００円以上の方

⑤

 ３０，０００円（ホームページのみ）

⑥

 ２０，０００円（ホームページのみ）

御希望の番号をお書きください
 ：

②

④  ④
①

③

③
 ③

②

①

③

④  ④

③

フェイスブック

⑤  ⑤

⑥  ⑥

⑥  ⑥